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Dotldvatel'

MED-ART, spol. s r.o. odstepny zavod 01

llornocermanska 4, 94901 NITRA
Sidlo : MED-ART, spol. s r.o., Hornocermanska 4, 94901 Nitra

reo :34113924 Ie DPH : SK2020411085 DIi : 2020411085

sK41 0900 0000 0050 17607602

sK59 0200 0000 0027 7713 585'.1

Specializovand nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o.

ie DPH/DIc : s,rzoztstt zWr{rffi
Banka SLSP,a.s.

VUB,a.s.

Forma rihrady :

Dei vystavenia :

D6tum dodania tovaru

Def, splatnosti :

Stredisko :

Priraden! stredisku :

prevod. prikaz

9.5.2019

:9.5.2019
8.6.2019
I

1

Spdsobdopravy: AUTOM

Telef.d.: 0800606700

D6tum : 9.5.2019
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Platitel'D
Zakl.DPH3 Daizo zifld.2 Daizo z6kl.3 Hodn'spo

PD:

[ 101lNR-NITRA 101lNR 07:00] [ 10l4NR-NITRA 1014NR 11:00]

objedn6vky: 13t4307,1314308,1314309,1314450,1315123,1322695,1322696,1322697,1322698"1322699,1324994,

i

I
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Dodaci list Zo dira ZAkl DPHl ZTKI.DPH2
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97067580

9706'7686

97069275

97069728

97070154

2.5.2019

2.5.2019

6.5.2019

6.5.2019

7 .5.20t9

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4001.81

664.51

1224.10

172.50

1259.13

0.00

0.00

0.00

0.00

18.85

400. r9

66.45

122.41

17.25

125.91

0.00

0.00

0.00

0.00

3.7',7

4401.99

730.96

1346.51

189.75

1407.66
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iakujeme za spoluPricu I

Fediatka a podpis odberatela

VYSTAVIL : HOSTANSKA MARTINA

VYTLA.IL:

Rrb"a I 
Z6klad.dane po Dafi

Meno vodida doddvkY

Ddtum v,.itlade : 09.05.20 1 9 I 07 . 4'7' 26

ww
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Pediatka a PodPis dod6vatela

-purfi
fc"*. d"fi";l Rubut Cena s DPH Po

MED"ART,spol.s r.o. je zapisani na Obchodnom registri Oklesn6ho.sridu Nitra' vloika tislo 21831/N' odd':Sro'

132.21 0.

i

Evidovany stav obalov6ho konta : 22 debnidiek'
I

_l

Prijemca : NEM.SPEC.NEMOCNICA SV'SVORADA

Vytvorene v systeme Nautilus - (c)NRSYS-software

I

Nenrr:,P-1,i"ryq1 9x * r'e * I

iislo dokladu: 90705301
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